
UCHWAŁA NR III/15/14 
R A D Y GMINY R Y J E W O 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kwidzyńskiemu na 

realizację Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnień w Powiecie Kwidzyńskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Jednolity tekst: Dz. U. z2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt.5 

i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Jednolity tekst: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

Gmina Ryjewo postanawia udzielić w roku 2015 pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Kwidzyńskiemu na realizację Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnień w Powiecie Kwidzyńskim 

w wysokości do 2.600,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset złotych). 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 

Powiatem Kwidzyńskim a Gminą Ryjewo. 

§ 1 . 

§ 2 . 

§ 3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2015 r. 

Przewoo nlczący Rady 

Kazimiei 

164AB4C4-EC32-41D9-9B4F-F082E957E60D. Podpisany Strona 1 


